
 

This item's classification is Internal. It was created by and is in property of the Home Credit Group. Do not distribute outside of the organization. 

Seminární práce 

Podmínky vypracování 

Seminární práce píšou ve skupině 2 až 3 studenti podle přihlášení k tématům v ISu. Za kvalitu práce 

odpovídají členové skupiny společně, v případě nemožnosti vzájemné dohody píšou práci každý 

samostatně a v plném rozsahu. 

Rozsah 9 normostran (od úvodu po závěr včetně). Normostrana = 1.800 znaků vč.mezer 

Formální nároky (citace, gramatika, vizuální úprava) jsou stejné jako u diplomové práce. Správně citujte 

také právní předpisy. 

Termín odevzdání do ISu je nejpozději tři dny před třetím výukovým blokem do 17 hod. Později vložené 

práce do ISu se nepřijímají. 

Povolený formát je .doc, .docx, nebo .odt případně pro přílohy .xls a .xlsx 

Využívejte ASPI. 

Podmínky prezentace 

1. Osobně ve třetím přednáškovém bloku, prezentují oba členové týmu 

2. Minimální doba prezentace 15 minut 

3. Zaměříte se na to: 

- co jste zjistili o svém tématu, 

- uvedete relevantní právní předpisy, 

- vysvětlíte jak ty instituty fungují, 

- případné rozdíly mezi nimi, a 

- na koho dopadají. 

- Uvedete příklady z vlastní praxe, nebo nějaké co jste našli při psaní na internetu. 

- Závěrem shrnete svou prezentace, a 

- sdělíte vlastní názor: „Co by mohlo fungovat jinak a lépe.“ 

4. Prezentují všichni členové skupiny. 

 

 

(Podmínky prezentace v případě nepříznivé epidemiologické situace) 

1. Online přes Teams, prezentují oba členové týmu 

2. Minimální doba prezentace 15 minut 

3. Zaměříte se na to: 

- co jste zjistili o svém tématu, 



 

This item's classification is Internal. It was created by and is in property of the Home Credit Group. Do not distribute outside of the organization. 

- uvedete relevantní právní předpisy, 

- vysvětlíte jak ty instituty fungují, 

- případné rozdíly mezi nimi, a 

- na koho dopadají. 

- Uvedete příklady z vlastní praxe, nebo nějaké co jste našli při psaní na internetu. 

- Závěrem shrnete svou prezentace, a 

- sdělíte vlastní názor: „Co by mohlo fungovat jinak a lépe.“ 

4. Prezentují všichni členové skupiny. 

 


